

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	G1-2021	Stavební úpravy kuželný v Odrách	
Objednatel:	Město Odry Masarykovo náměstí 16/25 74235 Odry-Odry	IČO: 00298221 DIČ: CZ00298221	
Zhotovitel:	První KEY-STAV, a.s. 8. pěšího pluku 2173 738 01 Frýdek-Místek	IČO: 25385127 DIČ: CZ25385127	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	95 278,85 CZK	
Základní DPH	21 %	20 008,56 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			115 287,41 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Změnové rozpočty					
Změna 1	Statické zajištění pilíře	0,00	19 674,13	4 131,57	23 805,70	
Změna 2	Provizorní podepření	0,00	29 103,32	6 111,70	35 215,02	
Změna 3	Odstranění vrstev podlah v m.č. 209	0,00	11 692,64	2 455,45	14 148,09	
Změna 4	Demontáž podhledu v II. NP	0,00	33 670,79	7 070,87	40 741,66	
Změna 5	Sondy 4 x	0,00	1 137,97	238,97	1 376,94	
Celkem za stavbu			95 278,85	20 008,56	115 287,41	

Položkový rozpočet

S:	G1-2021	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	00	Změnové rozpočty
R:	Změna 1	Statické zajištění pilíře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 615,83
1	331231116RT2	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 10 s použitím suché maltové směsi	m3	0,74250	6 890,00	5 115,83
		0,45*0,6*2,75		0,74250		
2	3-001.RXX	Vyklínování vrcholu pilíře ke stávajícímu průvlaku	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				9 216,00
3	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	12,00000	629,00	7 548,00
		provizorní podepření : 12		12,00000		
4	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	12,00000	139,00	1 668,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				506,16
5	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,74250	681,70	506,16
		0,6*0,45*2,75		0,74250		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				552,93
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,84310	300,00	552,93
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				783,21
7	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,33650	73,84	98,68
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,33650	47,68	63,72
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,39350	3,29	83,57
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,33650	67,09	89,66
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,01900	7,47	59,89
12	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	1,33650	290,08	387,69
Celkem						19 674,13

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	G1-2021	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	00	Změnové rozpočty
R:	Změna 2	Provizorní podepření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 000,00
1	4-001.RXX	Provizorní podstojkování stojkami 20 kN vč. roznášecích ploten (montáž+demontáž)	kus	12,00000	250,00	3 000,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				99,50
2	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,02500	3 980,00	99,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 087,45
3	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,27000	2 685,00	724,95
		mezi nosníky : 4,5*0,2*0,3		0,27000		
4	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC	kus	3,00000	447,50	1 342,50
		Včetně pomocného lešení.				
5	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	10,00000	302,00	3 020,00
		Včetně pomocného lešení .				
		5*2		10,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21,54
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,07179	300,00	21,54
Díl: 762		Konstrukce tesařské				10 828,26
7	762822130R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2vč. vyklínování	m	18,00000	134,00	2 412,00
		160/240 : 2*3		6,00000		
		200/200 : 3*2*2		12,00000		
8	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	18,00000	80,30	1 445,40
9	60515268R	Hranol	m3	0,71040	9 005,00	6 397,15
		160/240 : 6*0,16*0,24		0,23040		
		200/200 : 12*0,2*0,2		0,48000		
10	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,39648	1 447,00	573,71
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				8 583,48
11	767996805R00	Demontáž ocelových konstrukcí "odříznutí I profilu"	kg	379,80000	22,60	8 583,48
		2x IPE 300 v dl. 4,5 m : 4,5*2*42,2		379,80000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 483,09
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,53080	73,84	186,87
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,53080	47,68	120,66
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,08520	3,29	158,25
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,53080	67,09	169,78
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,18480	7,47	113,40
17	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	2,53080	290,08	734,13
Celkem						29 103,32

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	G1-2021	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	00	Změnové rozpočty
R:	Změna 2	Provizorní podepření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	G1-2021	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	00	Změnové rozpočty
R:	Změna 3	Odstranění vrstev podlah v m.č. 209

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 114,22
1	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr ručně tl. 10 mm : 146,8*0,01	m3	1,46800	4 165,00	6 114,22
				1,46800		
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 847,92
2	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst m.č. 209 : 146,8	m2	146,80000	19,40	2 847,92
				146,80000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 730,50
3	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,65943	73,84	344,04
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	4,65943	47,68	222,15
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	88,52921	3,29	291,35
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,65943	67,09	312,59
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,95659	7,47	208,78
8	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	4,65943	290,08	1 351,59
Celkem						11 692,64

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	G1-2021	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	00	Změnové rozpočty
R:	Změna 4	Demontáž podhledu v II. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 798,00
1	946941102RT1	Montáž pojízdných věží pracovní výška 4,2 m	sada	2,00000	648,00	1 296,00
2	946941192RT1	Nájemné pojízdných věží pracovní výška 4,2 m	den	10,00000	357,00	3 570,00
		5*2		10,00000		
3	946941802RT1	Demontáž pojízdných věží pracovní výška 4,3 m	sada	2,00000	466,00	932,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				25 005,96
4	766421812R00	Demontáž obložení podhledů "sololit" nad 1,5 m2	m2	198,46000	126,00	25 005,96
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 866,83
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,89204	73,84	361,22
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,89204	47,68	233,24
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	92,94874	3,29	305,90
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,89204	67,09	328,19
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,35223	7,47	219,21
10	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr	t	4,89204	290,08	1 419,07
Celkem						33 670,79

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	G1-2021	Stavební úpravy kužely v Odrách
O:	00	Změnové rozpočty
R:	Změna 6	Sondy 4 x

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				392,58
1	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	0,10800	3 635,00	392,58
		0,3*0,3*0,3*4		0,10800		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				524,34
2	965042221RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl.mazaniny nad 20 cm	m3	0,10800	3 440,00	371,52
		0,3*0,3*0,3*4		0,10800		
3	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,10800	1 415,00	152,82
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				81,81
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,27270	300,00	81,81
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				139,24
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,23760	73,84	17,54
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,23760	47,68	11,33
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,51440	3,29	14,86
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,23760	67,09	15,94
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,42560	7,47	10,65
10	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	0,23760	290,08	68,92
Celkem						1 137,97

Poznámky uchazeče k zadání